ВСЕХСВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
                                                   РЕШЕНИЕ

24.11.2023                                                                                                         № 49

                                                     с. Всехсвятское
О проведении публичных слушаний
по проекту решения Всехсвятской сельской Думы о бюджете муниципального образования Всехсвятское сельское поселение на  2024 год и плановый период 2025-2026 гг.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Всехсвятское сельского поселения,  Всехсвятская   сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту  решения Всехсвятской сельской Думы «О бюджете муниципального образования Всехсвятское сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг.  на  08 декабря  2023 года.

        1.1. Определить место проведения публичных слушаний – кабинет администрации Всехсвятского сельского поселения, расположенный по адресу: с. Всехсвятское, ул. Школьная,  д.14.

        1.2. Установить время проведения публичных слушаний: 14 часов 00 минут.

2. Предложения и замечания по проекту решения Всехсвятской сельской Думы «О бюджете муниципального образования Всехсвятское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг.», опубликованному на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://administraciya-vsexsvyatskogo-selskogo-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru/, направлять по  07 декабря 2023 года в администрацию Всехсвятского сельского поселения по адресу: с. Всехсвятское, ул. Школьная, 14, контактный телефон (83364) 4-82-19, на официальный сайт администрации Белохолуницкого муниципального района с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
https://administraciya-vsexsvyatskogo-selskogo-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru/,
3. Определить докладчиком на публичных слушаниях по проекту решения Всехсвятской сельской Думы «О бюджете муниципального образования Всехсвятское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг.» инспектора-бухгалтера   Всехсвятского сельского поселения Беляеву Светлану Игоревну.
4. Администрации Всехсвятского сельского поселения осуществить организационное обеспечение подготовки проведения публичных слушаний
       5. Разместить на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://administraciya-vsexsvyatskogo-selskogo-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru/, не позднее 27 ноября 2023 года информацию о дате,  времени, месте проведения публичных слушаний по проекту решения Всехсвятской сельской Думы «О бюджете муниципального образования Всехсвятское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг.» и представлении  предложений и замечаний  по проекту решения Всехсвятской сельской Думы «О бюджете муниципального образования Всехсвятское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг.».
Председатель Всехсвятской

сельской Думы                                                                                 Е.В. Шабалина
Глава  Всехсвятского
сельского поселения                                                                       О.Л. Нестерова